

# 上海市建设工程施工招标评标结果（中标候选人）公示

报建编号：	2302QP0445	标段号：	C01			
招标人：	上海市青浦区徐泾镇人民政府					
招标代理机构：	上海臻诚建设管理咨询有限公司					
联系人：	周兰兰	联系电话：	17721195986			
联系地址：	普陀区北石路138号203室					
招标方式：	公开招标					
招标标段名称：	青浦区徐德路（徐盈路-明珠路）道路新建工程					
最高投标限价：	48473640.56（元）（4847.364056万元）					
合理低价：	3893.5768（万元）	下浮比率：	5.7%			
剔除最高报价项百分比（P）：	21%	剔除最低报价项百分比（Q）：	15%			
招投标情况（共44个投标人）						
投标人	中标候选人排序	项目负责人姓名	工期	否决投标	评审价（万元）	投标报价（万元）
中国建筑第五工程局有限公司	第一中标候选人	周浪	400		3931.3439	4286.0407
上海华新建设（集团）有限公司	第二中标候选人	高川	400		3977.1712	4331.8681
青岛瑞源工程集团有限公司	第三中标候选人	马云龙	400		4024.6033	4379.3001
浙江大东吴集团建设有限公司		朱佳赞	400		4469.1680	4823.8649
江西天丰建设集团有限公司		喻文辉	400		4463.0194	4817.7163
国海建设有限公司		廖异军	400		4456.5316	4811.2284
林盛建设集团有限公司		陶松	400		4453.7533	4808.4502
江西省荣阳建设工程有限公司		王虹	400		4451.7680	4806.4648
上海宝山公路工程建设有限公司		王飞	400		4449.0307	4803.7275
浙江广盛环境建设集团有限公司		魏秀凤	400		4446.6081	4801.3049
盐城市市政建设集团有限公司		张成华	400		4445.1795	4799.8764
鹏盛建设集团有限公司		邵保辉	400		4445.1629	4799.8598
宇坤建设集团有限公司		李玲春	400		4444.3787	4799.0755
广泓建设集团有限公司		李佩佩	400		4444.1931	4798.89
青岛海德工程集团股份有限公司		王琦	400		4443.8778	4798.5746
江西省同欣建设工程有限公司		张荣波	400		4443.0600	4797.7569
天亿建设集团有限公司		段小康	400		4440.6739	4795.3708
上海宝建（集团）有限公司		鞠影	400		4434.5063	4789.2031

百年建设集团有限公司		王冲	400		4427.5318	4782.2286
华赣城建集团股份有限公司		彭大东	400		4422.1637	4776.8605
上海奉贤建设发展(集团)有限公司		陆志远	400		4419.1081	4773.8049
上海龙象建设集团有限公司		姚桂芹	400		4405.4572	4760.1541
中恒建设集团有限公司		占亚运	400		4395.8733	4750.5702
宇轩建业集团有限公司		黄信龙	400		4395.7195	4750.4163
上海宝冶集团有限公司		凌建宝	400		4377.0640	4731.7608
上海水务建设工程有限公司		彭峰伟	400		4366.6296	4721.3265
江西王牌建设工程集团有限公司		周劲松	400		4352.0936	4706.7904
江西中煤建设集团有限公司		邹龙昆	400		4343.3061	4698.0029
中国二十冶集团有限公司		程章肽	400		4219.1141	4573.8109
江苏山水环境建设集团股份有限公司		孙征	400		4192.1306	4546.8274
金光道环境建设集团有限公司		彭新秀	400		4122.6031	4477.3
宁波建工建乐工程有限公司		严邵峰	400		4073.9966	4428.6935
济南城建集团有限公司		徐鹏海	400		4055.6657	4410.3625
红阳建工集团有限公司		周枫	400		3880.9112	4235.608
中铁市政环境建设有限公司		刘克亮	400		3765.5628	4120.2596
浙江恒昌建设有限公司		熊铁峰	400		3764.2695	4118.9664
上海能源建设集团有限公司		谢凯	400		3659.8900	4014.5868
浙江省建工集团有限责任公司		孙岗	400		3290.8257	3645.5226
浙江祥达建设有限公司		刘利华	400	被否决	4455.9890	4810.6858
中通建工城建集团有限公司		张振平	400	被否决	4408.9702	4763.667
河北建设集团股份有限公司		朱真悦	400	被否决	4025.5034	4380.2002
湖南省沙坪建设有限公司		欧阳宏辉	400	被否决	4013.4031	4368.1
上海市凯达公路工程有限公司		吴玮	400	被否决	3940.8544	4295.5513
陕西建工第六建设集团有限公司		赵辰	400	被否决	3928.3159	4283.0127
暂列金额和暂估价						
暂估价:	325.41(万元)					
暂列金额:	0(万元)					
其中专业工程暂估价:	325.41(万元)					
专业工程暂估价明细表						

序号	专业工程名称	金额 (万元)
1	标志标线、信号灯	127.5
2	新建绿化带、行道树、中分带小乔木	69.11
3	路灯	128.8
合计		325.41
公示期限:	2024-11-19 至 2024-11-22	
备注:	招标人将按照《中华人民共和国招标投标法》、《中华人民共和国招标投标法实施条例》确定中标人	

投标人或者其他利害关系人对依法必须进行招标的项目评标结果有异议的，应当以书面署名形式在“中标候选人公示”期间，向招标人提出。

发布人：上海市青浦区徐泾镇人民政府

发布日期：2024年11月19日

## 评标结果（中标候选人）公示详情信息

一、投标文件被否决的投标人名称、否决投标原因及其依据（技术标）			
序号	投标人名称	否决投标原因	依据
1	中通建工城建集团有限公司	根据电子投标保函电子验证，保函申请人与保函被保证人不一致，项目名称错误，金额错误。	3.1
2	河北建设集团股份有限公司	根据电子投标保函电子验证，无投标保函；项目负责人资格不符合招标文件要求。	2.4 3.1
3	湖南省沙坪建设有限公司	根据电子投标保函电子验证，保函申请人与保函被保证人不一致。	3.1
4	浙江祥达建设有限公司	根据电子投标保函电子验证，无投标保函。	3.1
5	上海市凯达公路工程有限公司	根据电子投标保函电子验证，无项目名称。	3.1
6	陕西建工第六建设集团有限公司	根据电子投标保函电子验证，无投标保函。	3.1

依据	<p>1.1 投标文件未经投标人盖章和法定代表人签字或盖章。</p> <p>1.2 投标联合体没有提交共同投标协议。即共同投标协议未按招标文件规定的格式签署、提交，未明确联合体牵头人和各方拟承担的工作和责任。</p> <p>1.3 投标承诺书或投标函内容缺失。</p> <p>2.1 如为政府投资项目采用整体/标段预留中小企业，投标人未提交《中小企业声明函》或《中小企业声明函》填写不完整（投标人未填全声明信息：“投标人名称”、“营业收入”、“资产总额”、“中小企业类型”）或《中小企业声明函》中投标人提供的企业数据达不到中小企业范围。</p> <p>2.2 营业执照、资质证书、安全生产许可证不一致，或前述证照无效；（投标文件中无需提供营业执照、资质证书、安全生产许可证，以上海市建设市场管理信息平台统一生成的《投标企业基本情况表》和《投标企业法定代表人基本情况表》进行评审，如系统未成功生成上述表格的，则以评标当日由系统查询的信息进行评审。）</p> <p>2.3 投标人资质条件不符合招标文件要求；</p> <p>2.4 项目负责人资格不符合招标文件规定的专业等级要求，或投标截止当日在其他项目担任项目负责人的（以合同签订日期为准），同一工程相邻分段发包或者分期施工的除外；项目负责人在本市其他通过公开招标方式中标的项目合同履行过程中发生变更的，如变更时间距投标截止当日不足180天（以本市建设市场管理信息平台为准），不得参与本标段投标；（投标文件中无需提供项目负责人身份证、执业注册证书等证明材料，以上海市建设市场管理信息平台统一生成的《投标项目负责人基本情况表》进行评审，如系统未成功生成上述表格的，则以评标当日由系统查询的信息进行评审。）</p> <p>2.5 投标人相关专业注册建造师数量不得低于现行最低资质对建造师数量要求（以全国建筑市场监管公共服务平台查询核实结果为准）。</p> <p>2.6 项目负责人、技术负责人、质量负责人、安全负责人的社保非本单位缴纳（已退休的人员除外）。社保在单位分支机构（非独立法人）缴纳的视同本单位缴纳。社保缴纳以《投标承诺书》第十五条进行评审。</p> <p>2.7 采用资格预审的项目，投标文件与资格预审申请文件的项目负责人不一致（离职、重病、死亡的除外）；</p> <p>2.8 企业、项目负责人类似项目业绩不符合招标文件的要求。</p> <p>2.9 投标人为招标人不具有独立法人资格的附属机构（单位）；</p> <p>2.10 投标人与招标人存在利害关系且可能影响招标公正性；</p> <p>2.11 投标人与本招标标段的其他投标人为同一个单位负责人；</p> <p>2.12 投标人与本招标标段的其他投标人存在控股、管理关系；</p> <p>2.13 投标人为本招标项目的代建单位、招标代理机构、承担设计、造价咨询、监理业务的单位；</p> <p>2.14 投标人与本招标项目的代建单位、招标代理机构、设计单位、造价咨询机构、监理单位为同一法定代表人；</p> <p>2.15 投标人与本招标项目的代建单位、招标代理机构、造价咨询机构、监理单位存在管理关系、相互控股或参股关系；</p> <p>2.16 投标人被依法暂停或取消投标资格；</p> <p>2.17 投标人被责令停业，暂扣或者吊销执照，或吊销资质证书；</p> <p>2.18 投标人进入清算程序，或被宣告破产，或其他丧失履约能力的情形；</p> <p>2.19 投标人在近三年内发生重大或特别重大施工质量问题（以行政主管部门的行政处罚决定或司法机关出具的有关法律文书为准）；</p> <p>2.20 投标人被市场监管机关在国家企业信用信息公示系统中列入严重违法失信企业名单；</p> <p>2.21 投标人或其法定代表人、拟委任的项目负责人被最高人民法院在“信用中国”网站列入失信被执行人名单；</p> <p>2.22 在近三年内投标人或其法定代表人、拟委任的项目负责人有行贿犯罪行为；</p> <p>2.23 投标人拖欠工人工资，情节严重被本市建设行政管理部门向社会公布且在公布的期限内；</p> <p>2.24 投标人违反法律、法规、规章或者无正当理由放弃投标、中标资格，造成招标人重新招标。</p> <p>3.1 未按招标文件要求提交投标保证金（投标保函采用电子验证，以开标当天银行查询结果为准）；</p> <p>3.2 工期超过招标文件规定；</p> <p>3.3 质量不满足招标文件规定；</p> <p>3.4 对本工程重点、难点、应急预案的分析及其针对性措施缺失；</p> <p>3.5 施工进度计划表缺失或关键工序遗漏或错误（关键工序应在招标文件中明确）；</p> <p>3.6 施工总平面图缺失或者与项目实际情况不符；</p> <p>3.7 拟投入本工程的主要施工设备表缺失或与项目实际情况不符；</p> <p>3.8 重大危险源识别管理分析缺失，或未针对招标文件第八章“技术标准和要求”第一节6.6.2“危大工程清单”及未提出对应的安全管理措施，或与项目实际情况不符。</p> <p>3.10 未按招标文件要求采用建筑信息模型技术；</p> <p>3.11 投标人在本标段中有串通投标、弄虚作假、行贿等违法行为。</p> <p>4.1 投标人不按评标委员会要求澄清、说明或补正；</p> <p>4.2 /</p>
----	--

二、投标文件被否决的投标人名称、否决投标原因及其依据（商务标）			
序号	投标人名称	否决投标原因	依据
无否决投标			

依据	1.1同一投标人提交两个以上不同的投标文件或投标报价，但招标文件要求提交备选投标的除外。 2.1投标报价低于成本或高于招标文件设定的最高投标限价。 2.2改变专业工程暂估价、材料（设备）暂估单价、暂列金额或者工程量（招标文件允许工程量改变的除外）； 2.3增值税未按照招标文件规定费率计取（中小企业按相关规定计取费率的除外）； 2.4投标人在本标段中有串通投标、弄虚作假、行贿等违法行为的。 3.1投标人不按评标委员会要求澄清、说明或补正； 3.2/
----	---

### 三、 评标委员会技术标评分(合格分数)

序号	投标人名称	评委1	评委2	评委3	评委4	评委5	结果
1	国海建设有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
2	上海宝山公路工程建设有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
3	鹏盛建设集团有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
4	广泓建设集团有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
5	青岛海德工程集团股份有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
6	天亿建设集团有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
7	上海宝建（集团）有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
8	华赣城建集团股份有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
9	上海奉贤建设发展（集团）有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
10	上海龙象建设集团有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
11	中恒建设集团有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
12	江西中煤建设集团有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
13	中国二十冶集团有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
14	宁波建工建乐工程有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
15	上海华新建设（集团）有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
16	红阳建工集团有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
17	浙江恒昌建设有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
18	浙江省建工集团有限责任公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
19	浙江大东吴集团建设有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
20	江西天丰建设集团有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
21	林盛建设集团有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
22	江西省荣阳建设工程有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
23	浙江广盛环境建设集团有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
24	盐城市市政建设集团有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
25	宇坤建设集团有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格

26	江西省同欣建设工程有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
27	百年建设集团有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
28	宇轩建业集团有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
29	上海宝冶集团有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
30	上海水务建设工程有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
31	江西王牌建设工程集团有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
32	江苏山水环境建设集团股份有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
33	金光道环境建设集团有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
34	济南城建集团有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
35	青岛瑞源工程集团有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
36	中国建筑第五工程局有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
37	中铁市政环境建设有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
38	上海能源建设集团有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格

#### 四、评标委员会商务标评分

序号	投标人名称	投标报价(万元)	评审价(万元)	合理最低价(万元)	报价得分	信用得分	单价甄别得分	商务标得分	排序
1	中国建筑第五工程局有限公司	4286.0408	3931.3439	3893.5768	90	4.68	4	98.68	1
2	上海华新建设(集团)有限公司	4331.8681	3977.1712	3893.5768	87.66	4.1	4.6	96.36	2
3	青岛瑞源工程集团有限公司	4379.3002	4024.6033	3893.5768	85.26	4.17	4.6	94.03	3
4	济南城建集团有限公司	4410.3626	4055.6657	3893.5768	83.68	3.7	4.6	91.98	4
5	宁波建工建乐工程有限公司	4428.6935	4073.9966	3893.5768	82.74	4.08	4.2	91.02	5
6	上海宝冶集团有限公司	4731.7609	4377.064	3893.5768	80	4.7	4.8	89.5	6
7	浙江广盛环境建设集团有限公司	4801.305	4446.6081	3893.5768	80	3.57	4.8	88.37	7
8	鹏盛建设集团有限公司	4799.8598	4445.1629	3893.5768	80	3.5	4.8	88.3	8
9	江西王牌建设工程集团有限公司	4706.7905	4352.0936	3893.5768	80	3.45	4.8	88.25	9
10	天亿建设集团有限公司	4795.3708	4440.6739	3893.5768	80	3.45	4.8	88.25	10
11	江西省同欣建设工程有限公司	4797.7569	4443.06	3893.5768	80	3.45	4.8	88.25	11
12	宇坤建设集团有限公司	4799.0756	4444.3787	3893.5768	80	3.45	4.8	88.25	12
13	盐城市市政建设集团有限公司	4799.8764	4445.1795	3893.5768	80	3.45	4.8	88.25	13
14	江西天丰建设集团有限公司	4817.7163	4463.0194	3893.5768	80	3.45	4.8	88.25	14
15	江苏山水环境建设集团股份有限公司	4546.8275	4192.1306	3893.5768	80	3.55	4.6	88.15	15

16	百年建设集团有限公司	4782.2287	4427.5318	3893.5768	80	3.5	4.6	88.1	16
17	金光道环境建设集团有限公司	4477.3	4122.6031	3893.5768	80.28	3.62	4.2	88.1	17
18	青岛海德工程集团股份有限公司	4798.5747	4443.8778	3893.5768	80	3.45	4.6	88.05	18
19	广泓建设集团有限公司	4798.89	4444.1931	3893.5768	80	3.45	4.6	88.05	19
20	江西省荣阳建设工程有限公司	4806.4649	4451.768	3893.5768	80	3.45	4.6	88.05	20
21	国海建设有限公司	4811.2285	4456.5316	3893.5768	80	3.45	4.6	88.05	21
22	宇轩建业集团有限公司	4750.4164	4395.7195	3893.5768	80	3.45	4.4	87.85	22
23	上海宝山公路工程建设有限公司	4803.7276	4449.0307	3893.5768	80	3.45	3.8	87.25	23
24	上海龙象建设集团有限公司	4760.1541	4405.4572	3893.5768	80	4.33	2.8	87.13	24
25	上海宝建(集团)有限公司	4789.2032	4434.5063	3893.5768	80	4.39	1.8	86.19	25
26	上海奉贤建设发展(集团)有限公司	4773.805	4419.1081	3893.5768	80	3.98	1.4	85.38	26
27	中国二十冶集团有限公司	4573.811	4219.1141	3893.5768	80	4.9	0	84.9	27
28	上海水务建设工程有限公司	4721.3265	4366.6296	3893.5768	80	4.63	0	84.63	28
29	江西中煤建设集团有限公司	4698.003	4343.3061	3893.5768	80	3.65	0.6	84.25	29
30	浙江大东吴集团建设有限公司	4823.8649	4469.168	3893.5768	80	3.8	0	83.8	30
31	中恒建设集团有限公司	4750.5702	4395.8733	3893.5768	80	3.65	0	83.65	31
32	华赣城建集团股份有限公司	4776.8606	4422.1637	3893.5768	80	3.45	0	83.45	32
33	林盛建设集团有限公司	4808.4502	4453.7533	3893.5768	80	3.45	0	83.45	33

### 五、中标候选人项目业绩及拟担任项目负责人

中国建筑第五工程局有限公司项目业绩（近年完成的类似项目）						
项目名称	项目编号	发包人名称	工程规模	合同金额（万元）	合同签订日期	项目开工日期
长望路西延线（西二环-黄金大道）道路工程施工（岳麓区段） K2+220~K3+510	4301912003030017	湖南湘江新区投资集团有限公司	设计为城市主干道，设计时速为60km/h，路幅宽46m，双向六车道，总长1.29km	14730.8	2019-08-12	开工2020-04-05 竣工2022-05-18
仁怀市西环线道路工程	5203822101040001	仁怀市城市开发建设投资经营有限责任公司	城市主干道，主线长4.89km，宽33米，双向4车道；高架桥一座，长519.38米	42976.9	2017-01-10	开工2017-10-01 竣工2022-09-16
中国建筑第五工程局有限公司项目业绩（在建项目）						

项目名称	项目编号	发包人名称	工程规模	合同金额（万元）	合同签订日期	项目开竣工日期
李家沱复线桥南引道工程	5000002311010001	重庆市城市建设投资（集团）有限公司	本项目北起于马王坪正街节点，止于内环华陶立交，全长约2.43km	77751.3	2021-03-25	在建
新韶山南路（西湖路-昭山大道）工程	4301032403280001	长沙市城投基础设施建设项目管理有限公司	本项目起点接正在建设的西湖路，终点接已建成的昭山大道，路线由北向南展布，长度约6.68km	76092.9	2021-07-21	在建

上海华新建设（集团）有限公司项目负责人（高川）类似业绩

项目编号	项目名称	项目类型	规模	合同签订日期	合同价	开竣工日期
W2022010103183	崧盈路（新康路-致富路）道路新建工程	市政公用工程	道路、桥梁工程及标识标线、绿化等附属工程	2022-01-10	2206.1270	2022-01-10至2023-01-04

上海华新建设（集团）有限公司项目业绩（近年完成的类似项目）

项目名称	项目编号	发包人名称	工程规模	合同金额（万元）	合同签订日期	项目开竣工日期
青浦区港周路（新塘港路-斜沥路）新建工程	W2019040132448	上海市青浦区道路运输管理事务中心	道路、桥梁、管线工程及绿化，交通标志标线等附属工程。	15395.8872	2019-03-15	2019-03-20至2020-04-22
会弘路（诸光路-蟠臻路）一期新建工程	W2020080138476	上海西虹桥商务开发有限公司	道路工程、排水工程、桥梁工程、交通工程、综合杆工程、驳岸工程、绿化工程等。	3373.7823	2020-08-18	2020-08-28至2021-06-03
北盈路（青赵公路-久业路）提档升级工程	W2020120134837	上海市青浦区人民政府香花桥街道办事处	道路、桥梁、雨污水修复及标志标线、绿化补种等附属工程。	3576.3919	2020-09-08	2020-09-08至2021-01-05
青浦区盈福路（漕盈路-淀湖路）新建工程	W2021110108824	上海青浦新城发展（集团）有限公司	道路工程、桥梁工程、雨污水工程、照明工程、绿化、交通安全设施等附属工程。	4035.1912	2021-11-24	2021-12-15至2023-01-11
青浦区金泽镇岑卜路（规划一路-规划六路）新建工程	W2023050131757	上海市青浦区金泽镇人民政府	新建道路、桥梁及绿化、排水等附属工程。	3408.1850	2023-01-18	2023-06-15至2024-01-10

上海华新建设（集团）有限公司项目业绩（在建项目）

项目名称	项目编号	发包人名称	工程规模	合同金额（万元）	合同签订日期	项目开竣工日期
青浦区华新镇华蔡东路（新协路-新通波塘路）新建工程	W2024100131943	上海华新城建设管理有限公司	道路工程	4128.5712	2024-07-10	2024-07-30至2025-03-26

青岛瑞源工程集团有限公司项目业绩（近年完成的类似项目）

青岛瑞源工程集团有限公司项目业绩（近年完成的类似项目）						
-----------------------------	--	--	--	--	--	--

项目名称	项目编号	发包人名称	工程规模	合同金额（万元）	合同签订日期	项目开竣工日期
松江南站大型居住社区披云门路（玉阳大道-欣浪路）新建工程	W2020110109150	上海松江新城投资建设集团有限公司	本工程全长858.044m,	2622.1064	2020-09-20	2020-09-25-2021-08-24
2023年农村公路提档升级-朱家角镇绿舟路（珠溪路-绿湖路）整治工程	/	上海市青浦区朱家角镇人民政府	全长2365M	3737.2650	2023-07-26	2023-08-01-2023-12-26

青岛瑞源工程集团有限公司项目业绩（在建项目）

项目名称	项目编号	发包人名称	工程规模	合同金额（万元）	合同签订日期	项目开竣工日期
松江区九亭镇创富路（连富路-易富路）道路新建工程	W2024030134529	上海沪亭城镇建设有限公司	本工程道路全长 565m	2594.6387	2024-01-10	2024-01-15-2024-09-10
新场镇规划二路（沪南公路~规划一路）新建工程	W2023050131495	上海市浦东新区新场镇人民政府	道路工程、雨污水排管工程	1483.1879	2023-04-25	2023-04-28-2023-12-23
金泽镇西岑社区规划六路新建工程（岑卜路-规划三路）	W2023050132731	上海市青浦区金泽镇人民政府	道路长度969.58米	5926.1053	2023-05-16	2023-06-15-2024-06-15